
［スタジオレッスン中止のお知らせ］

新型コロナウイルス感染症対策本部にて政府より
要請された方針に従い本部にて協議を重ねました
結果、3 月 2 日 ( 月 ) を最後に 3 月の全てのスタジオ
レッスンを中止する事が決定致しましたので、
お知らせ致します。
スタジオレッスンを楽しみにお待ち頂いた会員様
には、お詫び申し上げますと共に、何卒ご理解
承りますよう宜しくお願い申し上げます。
尚、スタジオレッスンの再開につきましては
4月を予定しております。施設内掲示板、ホームページ、
SN S  にて  お知らせ致しますのでご確認の程、
併せて宜しく願い申し上げます。


